博镇政发〔2022〕22 号

博山镇人民政府
关于调整充实山洪灾害防御工作

领导成员的通知

各村，镇直各部门，驻地企事业单位：

为加强对全镇防御山洪灾害工作的领导，切实做好今年安

全度汛工作，经研究，决定对镇山洪灾害防御工作领导成员进

行调整充实，现将名单公布如下：

指 挥：王 哲 镇党委副书记 镇长

副指挥：王秀菊 镇党委副书记

孙庆飞 镇人大主席

赵 勤 镇党委副书记

姚圣敏 镇党委委员 纪委书记

— 2 —

丁 箭 镇党委委员 政府副镇长

刘持源 镇党委委员

庞 飞 镇党委委员

艾修永 镇党委委员

薛 冰 镇政府副镇长

赵京伟 镇政府副镇长

刘冲冲 镇政府副镇长

刘海伟 镇人大副主席

成 员：孙 舰 博山镇派出所所长

王 滨 镇安全环保办公室副主任

魏 欣 镇规划建设管理办公室副主任

周文卿 社会事务办公室副主任

孙奉禹 镇文化旅游发展中心主任

王帅帅 镇农业农村服务中心主任

徐素锦 镇便民服务中心主任

郑家杰 镇财审统计管理服务中心副主任

马洪波 博山镇中心学校校长

曲克强 北博山供电所所长

焦素宁 南博山卫生院院长

任永庆 北博山中心卫生院院长

王清君 博山区自然资源分局北博山所所长

— 3 —

谢加友 联通博山镇电话局局长

王金成 上瓦泉村党支部书记、村委会主任

翟所民 中瓦泉村党支部书记、村委会主任

翟凯生 下瓦泉村党支部书记、村委会主任

孙庆学 南邢村党支部书记、村委会主任

马翠娟 中邢村党支部书记、村委会主任

徐家村 北邢村党支部书记、村委会主任

刘春兵 刘家台村党支部书记、村委会主任

尹庆宾 尹家峪村党支部书记、村委会主任

李宗东 张家台村党支部书记、村委会主任

马连宾 青杨杭村党支部书记、村委会主任

尹庆普 南西村党支部副书记（主持工作）

王公福 南中村党支部书记、村委会主任

鹿传礼 南东村党支部书记、村委会主任

王玉帅 王家庄村党支部书记、村委会主任

王长江 井峪村党支部书记、村委会主任

朱传新 上结村村委会委员

张维博 下结村党支部书记、村委会主任

谢加强 马家沟村党支部书记、村委会主任

杜明会 上庄村党支部书记、村委会主任

孙承新 五老峪村党支部书记、村委会主任

— 4 —

王维国 杨峪村党支部书记、村委会主任

谢峰木 东瓦峪村党支部书记、村委会主任

谢孔府 西瓦峪村党支部书记、村委会主任

任昌兵 下庄村党支部书记、村委会主任

郑关俊 郑家庄村党支部书记、村委会主任

王宝东 北博山村党支部书记、村委会主任

谢秀玲 谢家店村党支部书记、村委会主任

郑向利 邀兔村党支部书记、村委会主任

韩新己 郭庄东村党支部书记、村委会主任

马兆强 郭庄西村党支部书记、村委会主任

杨国文 五福峪村党支部书记、村委会主任

韦节锋 石泉村党支部书记、村委会主任

翟长青 洪山口村党支部书记、村委会主任

郑玉池 朱家南村党支部书记、村委会主任

丁 涛 朱家东村党支部书记、村委会主任

尹连高 朱家北村党支部书记、村委会主任

丁朕栋 朱家西村党支部副书记（主持工作）

李同军 圣世达社区党支部书记、村委会主任

下设办公室，孙庆飞同志兼任办公室主任，丁箭、刘持源、

庞飞、赵京伟、薛冰、刘冲冲兼任副主任。联系电话：4578011，

传真：4578065。

— 5 —

博山镇人民政府

2022 年 6 月 14 号

博山镇党政办公室 2022 年 6 月 14 日印发